
OBSAH

R E F L E X
B  PŘED 168 H O D in flm i 

ZELEÍ1V RROUL 4 0 0
REPORTÁŽ VLASTNĚ SE NIC NESTALO? PETR HOLEC 

П Ш  O TRZnÍK  KAM  ZM IZE L TAJEM NÝ BIN LÁDIN VÁCLAV TIKOVSKÝ 
(1 0  REFLEHE 

0 0  m ÉD IR
0 0  R 0 Z H 0 U 0 R  ČETNÍK S TVÁŘI VRAHA JIŘÍ ŽÁK

Po světě jej nejvíc proslavila role strážmistra Gerbera v  sérii četnických komedii, v  nichž 
se objevil po boku Louise de Funěse. O hereckých kvalitách Michela Galabruho ale 
daleko více vypovídá fakt, že už po skončení konzervatoře získal angažmá na 
nejprestižnější francouzské scéně, Comédie-Frangaise.

0 0  REPORTÁŽ TRIBULUS TERRESTRIS -  VIAGRA ZE SKLENÍKU JIŘÍ X. DOLEŽAL 

Е Ш  PROBLÉm  VĚC: ZEHNALOVI VERSUS ČESKÁ REPUBLIKA RADEK BAJGAR 
B B  RÍIRLÝZR O ČEM  SE ZPÍVÁ HONZA DĚDEK

Žádný populární žánr nevyjadřoval tak jasně životní postoje svých příznivců jako rock. 
Průzkum pro Reflex však přinesl velmi překvapivé výsledky. Čistě podle textů pozná 
slavné rockové fláky opravdu málokdo. Vystačí si tahle muzika sama, nebo to  s její 
poslouchaností vlastně nikdy nebylo tak horké?

0 0  EHTRfl NEW YORK, 11. 09. 2002 VERONIKA BEDNÁŘOVÁ

Reportérka Reflexu, která díky dlouhodobému studijnímu pobytu zažila útok na newyorská 
Dvojčata na místě samém, rekapituluje děje, jež od události proběhly, v anketě zjišťuje, 
nakolik teroristický čin změnil život lidí, a přináší reportáž z Ground Žera.

0 0  BRR NA PLNÝ PLYN 

0 0  BRR INTERNET

0 0  BRR VĚDA

0 0  BRR NA VANDRU V BUKUREŠTI JAN ZVELEBIL 
0 Đ  BRR MENU

0 0  BRR BPM

0 0  R 0 Z H 0 D 0 R  ZÁZR AK NA ZEM I ONDŘEJ KUNDRA

0 D  DG ČERRÉH0
0 0  LR BVR inT HULTURV
0 Đ  CRUSH JAN KAVAN BOHUM IL PEČÍNKA

0 0  RKCE ŠTAMGASTI SOBĚ DANIEL TÁCHA 

0 0  KÁÍŽ0DHA
0 0  R 0 Z H 0 U 0 R  TICHÝ HLAS JAN ZVELEBIL

B B  J in É  ČTEní KRÁL GUSTAV III. U PAPEŽE PIA VI. VÍT VLNAS

Tenhle obraz pražské Národní galerie se v  Čechách octl nezvykle: vojenský úspěch 
rakouských vojsk proti Napoleonovi byl z nemalé části dílem statečných českých vojáků, 
a tak čeští stavové požádali císaře o  část italské umělecké kořisti. Panovník jim vyhověl.

0 0  ft P R 0P 0 S  KRÁSA A  HRŮZA AFGHÁNISTÁNU M ICHAL KUBAL 

0 0  ZR 168 Н 0 0 ІП

NA TITULU NEW YORSKÉ GROUND ZERO. FOTO JAN ŠIB lK

3 7 /2 0 0 2

ČETNÍK S TVÁŘI VRAHA

O ČEM  ZPÍVÁ

NEW YORK, 1 1 .9 .2 0 0 2

KRÁL GUSTAV III. U PAPEŽE PIA VI.

R E F L E H  » 0

R
EP

R
O

 
2 

KN
IH

Y 
K

Ü
N

S
TL

E
R

LE
B

E
N

 
IN 

RO
M 

FO
TO

 
JA

N 
S

lB
lK

 
FO

TO
 

JA
N 

Sl
Bl

K 
FO

TO
 

K
IR

K
É


